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Sytronix: inteligentne i energooszczędne napędy pomp o
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W przypadku zmiennego zapotrzebowania na energię lub podczas instalowania rozwiązań
jednoosiowych projektanci coraz częściej wykorzystują napędy pomp o zmiennej prędkości
obrotowej Sytronix firmy Bosch Rexroth. Mogą one zmniejszyć zużycie energii przez układ
hydrauliczny nawet o 80%, w zależności od proporcjonalnej wielkości częściowego obciążenia.
Pozwalają też producentom na znaczne zwiększenie elastyczności systemów dzięki temu, że
funkcje, które były kiedyś realizowane w sposób hydromechaniczny, będą teraz sterowane przez
oprogramowanie.

Sprawność energetyczna urządzeń ma znaczący wpływ na ich koszty operacyjne. Nic dziwnego,
że klienci z sektora metalurgicznego przywiązują do niej tak dużą wagę. Napędy pomp o zmiennej
prędkości obrotowej dostosowują ją do bieżącego zapotrzebowania. Dlatego mogą bezpośrednio
zmniejszyć zużycie mocy nawet w systemach, które były już wcześniej zainstalowane.

Napędy pomp o zmiennej prędkości Sytronix firmy Bosch Rexroth oferują również nowe możliwości
w zakresie projektowania urządzeń. Z oprogramowaniem ich sterowników są już zintegrowane
funkcje hydrauliczne przeznaczone dla jednostek zasilających i kontrolerów osi. Napędy te, jako
osie kompaktowe, napędzają bezpośrednio cylinder. W rozwiązaniach wieloosiowych osie są
synchronizowane za pośrednictwem złącza Multi-Ethernet, które obsługuje popularne protokoły
komunikacji Ethernet działające w czasie rzeczywistym. Użytkownik może zmieniać sekwencje
ruchów jednym kliknięciem. Projektanci mogą tworzyć przekładnie hydrauliczne w połączeniu z
regulowanymi pompami tłokowo-osiowymi. Pozwala to zmniejszyć rozmiary układu napędowego oraz
ograniczyć zarówno zużycie energii, jak i wymaganą ilość miejsca. Inteligentnie usieciowione układy
napędowe Sytronix mogą również zapewnić wyższe zakresy wydajności w ramach rozwiązań typu
master-slave.

Specjalistyczny system w ciągu niespełna 30 minut

Firma Bosch Rexroth jest w stanie uprościć procesy wymiarowania, konfigurowania i zamawiania
inteligentnych produktów Sytronix za pomocą zamkniętego łańcucha narzędzi. Narzędzie do
wymiarowania SytronixSize intuicyjnie przeprowadza użytkowników przez proces projektowania
cyfrowego. Łączy dane poszczególnych komponentów hydraulicznych i elektrycznych w oparciu o
modele. Fachowa wiedza firmy Bosch Rexroth, która została przekształcona w oprogramowanie,
optymalizuje rozwiązanie. Oprogramowanie to automatycznie sprawdza obciążalność cieplną
komponentów oraz wyświetla dane dotyczące oszczędności energii i średniej emisji hałasu.
Następnie projektanci określają właściwości wszystkich komponentów układu napędowego.
Ostatecznie użytkownicy otrzymują listę części (sprawdzoną pod względem kompletności),
dokumentację oraz dane 3D-CAD.

Użytkownicy mogą uzyskać dostęp do sklepu internetowego firmy Bosch Rexroth za pomocą jednego
kliknięcia. Sklep ten wybiera skonfigurowane, zindywidualizowane rozwiązanie oraz przekazuje
zarejestrowanemu klientowi cenę i spodziewaną datę dostawy. Dzięki zamkniętemu łańcuchowi
narzędzi firma Bosch Rexroth może skrócić czas, który jest potrzebny na cyfrowe zaprojektowanie
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niestandardowego rozwiązania Sytronix, zoptymalizowanego pod kątem konkretnego zastosowania,
do niespełna 30 minut.

Podstawowe informacje o Bosch Rexroth
Jako jeden z największych na świecie dostawców technologii napędów i sterowania, Bosch Rexroth
gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach dowolnej wielkości.
Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastosowań w segmencie mobilnym
i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomocą inteligentnych komponentów,
spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii i usług, firma Bosch Rexroth tworzy
odpowiednie środowisko wymagane przez zastosowania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth
oferuje swoim klientom rozwiązania z zakresu hydrauliki, napędów elektrycznych i technologii
sterowania, technologii przekładni oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym
oprogramowanie i interfejsy do Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach,
zatrudniające przeszło 32 000 pracowników, wygenerowały w 2022 r. przychody ze sprzedaży na
poziomie blisko 7,0 miliardów euro.

Podstawowe informacje o firmie Bosch
Grupa Bosch jest wiodącym globalnym dostawcą technologii i usług. Zatrudnia około
421 000 pracowników na całym świecie (dane z 31 grudnia 2022 r.). Sprzedaż firmy w 2022 roku
wyniosła 88,2 miliarda euro. Jej działalność dzieli się na cztery sektory: mobilność, technologia
przemysłowa, artykuły konsumpcyjne, energetyka oraz technologia budowlana. Jako wiodący
dostawca Internetu rzeczy (IoT), Bosch oferuje innowacyjne rozwiązania dla inteligentnych domów,
Przemysłu 4.0 i mobilności zintegrowanej w sieci. Wizją Grupy Bosch jest mobilność, która jest
rozwijana w sposób zrównoważony, bezpieczny i fascynujący. Bazując na swoim doświadczeniu w
dziedzinie technologii czujników, oprogramowania i usług, a także wykorzystując własną chmurę IoT,
Bosch oferuje klientom oparte na sieci i łączące różne domeny rozwiązania, pochodzące od jednego
dostawcy. Strategicznym celem Grupy Bosch jest ułatwianie życia poprzez produkty i rozwiązania
wyposażone w sztuczną inteligencję (AI), albo opracowane lub wyprodukowane z jej pomocą. Bosch
poprawia jakość życia ludzi na całym świecie, oferując im produkty i usługi, które są innowacyjne
i wzbudzają entuzjazm. Mówiąc krótko, Bosch tworzy "technologię bliżej nas". Grupę reprezentuje
spółka Robert Bosch GmbH oraz ok. 470 spółek zależnych i regionalnych w ponad 60 krajach.
Uwzględniając partnerów handlowych i serwisowych, globalną sieć produkcyjną, inżynieryjną i
sprzedażową, firma Bosch obecna jest w prawie każdym kraju na świecie. Swój rozwój firma opiera
na sile innowacyjności. Firma zatrudnia 85 500 pracowników, w tym ponad 44 000 inżynierów
oprogramowania, w działach badań i rozwoju w 136 ośrodkach na całym świecie.
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